
						

	Přejít k obsahu
	|
	Přejít k hlavnímu menu
	|
	Přejít k vyhledávání
	|
	Přejít k uživatelské sekci




	[image: ]

			
			
				[image: Česmad bohemia]
			
		

	



	
                    [image: SUB Illust]
        	


	
			
		Nacházíte se zde
		Úvod >
									404 Stránka nenalezena
						


		Stránka nenalezena


					Sdílet na Facebooku
	Vytisknout



		





	Litujeme, ale požadovaná stránka není na serveru k dispozici. Omlouváme se za způsobené potíže. Kód chyby: HTTP 404.



									

Požadovaná adresa:

Vámi požadovaná adresa stránky: /data/files/cestne-prohlaseni-v-it-1056.pdf

Možné příčiny chyby:

Je možné, že stránka byla přesunuta na jiné místo, nebo již byla ze serveru odstraněna z důvodu vypršení její platnosti. Zkontrolujte také prosím, zdali Vámi požadovaná adresa stránky neobsahuje překlep.

Jaké téma hledáte?

Informace o silniční dopravě

Informace o školení pro řidiče a pracovníky v silniční dopravě

Zajímají Vás služby, poskytované ČESMAD BOHEMIA

Hledáte náš e-shop

Něco o nás

Členství o sdružení

Portál pro řidiče Truckjobs

 

Nenašli jste?

Navštivte mapu stránek, na které naleznete odkazy na obsah tohoto webu.

Pokud se domníváte, že by Vámi požadovaná stránka měla existovat, nebo naleznete nefunkční odkaz, kontaktujte nás.


				

			
									
 		

						
					
		

	

	
				
	
	
		Duben 2024

			Předchozí měsíc
	Následující měsíc


			Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	1	Maďarsko - mýtné pro autobusy nad 3,5 t
	Státní svátek - Maďarsko
	Státní svátek - Švýcarsko
	Státní svátek - Lucembursko
	Státní svátek - Slovinsko
	Regionální svátek - Španělsko
	Státní svátek - Polsko
	Státní svátek - Německo
	Státní svátek - Francie
	Státní svátek - Slovensko
	Státní svátek - Itálie
	Státní svátek - ČR
	Státní svátek - Rakousko


	2	Zvýšený provoz v Itálii


	3	4	5	6	7	Zvýšený provoz v Itálii



	8	9	10	11	12	13	14	Zvýšený provoz v Itálii



	15	16	17	18	19	20	21	Zvýšený provoz v Itálii



	22	23	Regionální svátek - Španělsko


	24	25	Státní svátek Portugalsko
	Státní svátek - Itálie


	26	Regulace průjezdu nákladních vozidel v Tyrolsku


	27	Státní svátek - Slovinsko


	28	Zvýšený provoz v Itálii



	29	30	1	2	3	4	5



					Události v dubnu 2024

				
						01. 04.
						
							Maďarsko - mýtné pro autobusy nad 3,5 t
						
					
	
						01. 04.
						
							Státní svátek - Maďarsko
						
					
	
						01. 04.
						
							Státní svátek - Švýcarsko
						
					
	
						01. 04.
						
							Státní svátek - Lucembursko
						
					
	
						01. 04.
						
							Státní svátek - Slovinsko
						
					
	
						01. 04.
						
							Regionální svátek - Španělsko
						
					
	
						01. 04.
						
							Státní svátek - Polsko
						
					
	
						01. 04.
						
							Státní svátek - Německo
						
					
	
						01. 04.
						
							Státní svátek - Francie
						
					
	
						01. 04.
						
							Státní svátek - Slovensko
						
					
	
						01. 04.
						
							Státní svátek - Itálie
						
					
	
						01. 04.
						
							Státní svátek - ČR
						
					
	
						01. 04.
						
							Státní svátek - Rakousko
						
					
	
						02. 04.
						
							Zvýšený provoz v Itálii
						
					
	
						07. 04.
						
							Zvýšený provoz v Itálii
						
					
	
						14. 04.
						
							Zvýšený provoz v Itálii
						
					
	
						21. 04.
						
							Zvýšený provoz v Itálii
						
					
	
						23. 04.
						
							Regionální svátek - Španělsko
						
					
	
						25. 04.
						
							Státní svátek Portugalsko
						
					
	
						25. 04.
						
							Státní svátek - Itálie
						
					
	
						26. 04.
						
							Regulace průjezdu nákladních vozidel v Tyrolsku
						
					
	
						27. 04.
						
							Státní svátek - Slovinsko
						
					
	
						28. 04.
						
							Zvýšený provoz v Itálii
						
					


			
				Více >
			

			



		

	

	


				
					
											
	
			        	
				[image: Czech Toll - CO2]
			
        	


					
	
			        	
				[image: TirParking]
			
        	


					
	
			        	
				[image: Nabídka reklamy]
			
        	


					
	
			        	
				[image: Nákladový index]
			
        	




					

				


				

				

												

												
		
		
															
																									        				        				    			    					    


	Novinky na váš e-mail:

	
		Nechejte si zasílat upoutávky na nové články na našem webu. Některé články jsou přístupné jen registrovaných členům.
	


		
	
		
			
		

		
				Nákladní doprava
	Autobusová doprava
	Legislativa
	Dopravní informace
	Poplatky
	Zákazy jízd
	Informace o ČESMAD BOHEMIA
	Tiskové zprávy a glosy
	Akce pro členy ČESMAD BOHEMIA


			Maximální interval zasílání e-mailů:

				 1x denně
	 1x týdně
	 1x měsíčně


			
								
			

		


						
	
		
		
			Opište následující číslo - 670: *		
		
			

	





					
												Najdete nás také na sociálních sítích

							Facebook
	Twitter
	YouTube


					

				


				
					
						
						© 2024 Sdružení automobilových dopravců ČESMAD BOHEMIA, z.s.
						Nad Sokolovnou 117/1, 14700 Praha 4, E-mail: sdruzeni@cesmad-bohemia.cz
					

					Tyto webové stránky podléhají licenci Creative Commons, využíváme Webarchiv | Cookies a GDPR
					

					
						Webdesign: PeckaDesign
					

				

			
 

			
	Hlavní menu

	
			
						[image: Úvod]

											
	
						Aktuálně
											
	
						Informace dle zemí
													
									Informace dle zemí
	
											Afgánistán
										
	
											Albánie
										
	
											Alžírsko
										
	
											Andorra
										
	
											Arménie
										
	
											Ázerbájdžán
										
	
											Belgie
										
	
											Bělorusko
										
	
											Bosna a Hercegovina
										
	
											Bulharsko
										
	
											Černá Hora
										
	
											Česká republika
										
	
											Čína
										
	
											Dánsko
										
	
											Estonsko
										
	
											Finsko
										
	
											Francie
										
	
											Gruzie
										
	
											Chorvatsko
										
	
											Indie
										
	
											Irák
										
	
											Irán
										
	
											Irsko
										
	
											Island
										
	
											Itálie
										
	
											Izrael
										
	
											Jordánsko
										
	
											Kazachstán
										
	
											Kosovo
										
	
											Kuvajt
										
	
											Kypr
										
	
											Kyrgyzstán
										
	
											Libye
										
	
											Lichtenštejnsko
										
	
											Litva
										
	
											Lotyšsko
										
	
											Lucembursko
										
	
											Maďarsko
										
	
											Makedonie
										
	
											Malta
										
	
											Maroko
										
	
											Moldavsko
										
	
											Mongolsko
										
	
											Monako
										
	
											Německo
										
	
											Nizozemsko
										
	
											Norsko
										
	
											Polsko
										
	
											Portugalsko
										
	
											Rakousko
										
	
											Rumunsko
										
	
											Ruská federace
										
	
											Řecko
										
	
											San Marino
										
	
											Slovensko
										
	
											Slovinsko
										
	
											Srbsko
										
	
											Sýrie
										
	
											Španělsko
										
	
											Švédsko
										
	
											Švýcarsko
										
	
											Tádžikistán
										
	
											Tunisko
										
	
											Turecko
										
	
											Turkmenistán
										
	
											Ukrajina
										
	
											Uzbekistán
										
	
											Velká Británie
										


							

											
	
						Zákazy jízd
													
									Zákazy jízd
	
											Přehled zákazů jízd 
										
	
											Státní svátky 2024
										
	
											Země ve kterých neplatí zákazy jízd
										


							

											
	
						Dopravní info
													
									Dopravní info
	
											Dopravní info v jednotlivých zemích
										
	
											Parkoviště v Evropě
										
	
											Nelegání migrace Calais, Dover
										
	
											Dopravní analýzy
										
	
											Aplikace pro vyhledávání parkovišť pro kamiony v ČR
										


							

											
	
						Legislativa 
													
									Legislativa 
	
											Dopravní legislativa ČR
										
	
											Doručování písemností zaměstnancům
										
	
											Dopravní legislativa EU
										
	
											Právní poradna
										
	
											Všeobecné přepravní podmínky
										
	
											Eurolicence
										
	
											Zelený terč L a související certifikát
										
	
											Zákaz trávení odpočinku ve vozidle
										
	
											Doklady řidiče, vozidla a nákladu
										
	
											Úmluva CMR
										
	
											Kolektivní smlouvy
										
	
											One Stop Shop (OSS)
										
	
											Vysílání řidičů v silniční dopravě
										
	
											Doby řízení a odpočinku
										
	
											Finanční způsobilost
										
	
											Jak založit dopravní firmu
										
	
											Silniční balíček
										
	
											Tachografy
										


							

											
	
						Nákladní doprava
													
									Nákladní doprava
	
											Legislativa pro nákladní dopravu
										
	
											Karnety TIR
										
	
											Doprava pro vlastní potřebu
										
	
											Kabotáž
										
	
											Specifické druhy přeprav
										
	
											Povolení pro mezinárodní nákladní dopravu
										
	
											Upozornění a varování
										
	
											Zimní výbava v jednotlivých zemích
										
	
											Dokumenty ke stažení
										
	
											Bezpečnostní poradce DGSA - služby
										
	
											Nákladové indexy silniční nákladní dopravy
										
	
											Karnet CPD (Carnet de Passages en Douane)
										
	
											Barometr nákladní dopravy
										
	
											Doprava vozidly do 3,5t
										
	
											ICS (Import Control System)
										


							

											
	
						Autobusová doprava
													
									Autobusová doprava
	
											Legislativa pro autobusovou dopravu
										
	
											Příležitostná a kyvadlová doprava
										
	
											Doprava pro vlastní potřebu
										
	
											Povolení pro mezinárodní autobusovou dopravu
										
	
											Zdanění dopravy osob 
										
	
											Kabotáž
										
	
											Dokumenty ke stažení
										
	
											Zimní výbava v jednotlivých zemích
										
	
											eu-LISA
										


							

											
	
						Mýto
													
									Mýto
	
											Přehled mýtných sazeb 2024
										
	
											Kde se platí mýto
										
	
											Archiv mýtných sazeb
										


							

											
	
						Kontakt
											


	


			
	
		Vyhledávání

		
			
				Vyhledávání
				
				Hledat
		    

		

	


			
	Uživatelská sekce

	
		E-shop
							Přihlásit se		    



			
				Menu
			

			
	
			ČESMAD
	Informace pro dopravce
	Služby pro dopravce
	Školení pro dopravce
	Truckjobs


	




		
 
						
	